Página 1 – Edição Diária Nº 056/2024 – De 17 de junho de 2024.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 00019/2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços: 00001/2023.
Prazo de Execução: 17/08/2024.
Prazo de Vigência:   17/08/2024.
Assinatura: 14/06/2024
PARTES CONTRATANTES: CAMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO-PB e
PRIIMEE.CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO